AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
OHIŠJE ZA TRDI DISK 2,5 USB-C 3.1
ORICO UASP V SATA3 Z USB-C
KABLOM 0,50CM (25PW1C-C3-BK-
EP)
10,99€
SKU: 25PW1C-C3-BK
Diski, Ohišja za HDD/SSD, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Način mirovanja
Ohišje po 10 minutah neak-
tivnosti vgrajenega diska preide
v način mirovanja, s čimer po-
daljša življenjsko dobo diska in
zmanjša porabo energije.
Učinkovita zaščita
Ohišje iz ABS plastike ponuja
boljšo zaščito disku pred udarci
in praskami.
Kompatibilen z različnimi
napravami
Omogoča priklop na vse
naprave z USB-C vhodom, od
računalnika, televizije, PlaySta-
tion5 in drugih naprav.
Lastnosti
Kompatibilnost z 2,5" HDD/SSD diski debeline 7 mm ali 9,5 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Hitrosti prenosa do 6 Gbps
USB-C Priključek USB 3.1
Podpira diske do 6TB velikosti
Enostavna namestitev diska brez uporabe orodja
Dimenzije: 130 x 80 x 14,5 mm
Priložen USB-C kabel za priklop ohišja na računalnik dolžine 0,5 m